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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 166/18/253/P-1
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Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:
Papa asfaltowa wierzchniego krycia na osnowie z welonu szklanego UNI V60 S42H
gr. 4,2 mm=10%, kolor: bordo

]

Nazwa i adres zlecajqcego przeprowadzenie badar:

L.6dzki Wojewd6dzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Traugutta 25
90-113 L6dz

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajqcego badania:

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania probki:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanegofﬁfébld-keﬂﬁrel-ﬂq'—webu—budew}mege*
nr 10/art.16.2a/2018 z dnia 18.10.2018 r.:
w Castorama Polska Sp. z 0.0., ul. Krakowiakéw 78, 02-255 Warszawa,
u sprzedawcy: Sklep Castorama £.6dz III, ul. Wydawnicza 13, 92-333 L6d2

2. Data pobrania prébki: 18.10.2018 r.; nr protokotu pobrania probki: nr 10/art.16.2a/2018
3. Data dostarczenia prébki: 30.10.2018r.: nr protokolu przyjecia probki: 166/18/P-1

4. Oznaczenie producenta:
Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanegofpféblé—keﬂﬁeklsj-wrebu—mdewlemge*
nr 10/art.16.2a/2018 z dnia 18.10.2018 r.:
»1zolacja Matizol” Sp. z 0.0., ul. 11 Listopada 32, 38-300 Gorlice

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujqcy

Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/ﬁféblé-keﬂ%mkﬂej—wysebu-b‘mﬁege*

nr 10/art.16.2a/2018 z dnia 18.10.2018 r.:
Partia: 07, zmiana: I/B, data produkcji: 2018.09.05

6. Termin trwatlosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje*:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki  wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu
budowlanego* nr 10/art.16.2a/2018 z dnia 18.10.2018 r.:
Nie podano

SZB/NB - wyd. 02 z dnia 01.03.2016 r.
IMBiGS Oddziat Zamiejscowy w Katowicach



-2- Sprawozdanie z badan nr 166/18/253/P-1

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki:

Prébka wyrobu do badan — papa asfaltowa wierzchniego krycia - zostala przystana na palecie
owinigta foliq przezroczysta oraz zabezpieczona ta$ma z napisem »Wojewddzki Inspektorat Nadzoru
Budowanego w Lodzi” (zdjecie nr 1). Prébkg opakowano w czarna folie i zabezpieczono tasma z
napisem: ,,Wojewodzki Inspektorat Nadzoru Budowanego w Lodzi” (zdjecie nr 2). Nastgpnie probke
opakowano w przezroczysta folie i zabezpieczono ta$ma z napisem: »Wojewddzki Inspektorat
Nadzoru Budowanego w Lodzi” (zdjecie nr 3). Na prébke naklejono etykiete ,,Prébka do badan”
(zdjecie nr 3). Prébke oklejono takze tasma producenta (zdjecie nr 4). Dostarczona probka zawierala
1 rolkg wyrobu w kolorze czarnym (powierzchnia dolna) i kolorze bordowym (powierzchnia goérna) -
zdjecie nr 5.

Zdjecie nr 4 Zdjgcie nr 5

8. Wielkosc serii lub partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke:
Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlancgo/?féblé%ﬂ&ehaq*-wyfebu-budewlaﬂege*
nr 10/art.16.2a/2018 z dnia 18.10.2018 r.:
Brak danych

9. Wielkosé (ilos¢, masa, objetosd) probki:
Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/?fébld-keﬂﬁelnej-%mbu-budem;aege*
nr 10/art.16.2a/2018 z dnia 18.10.2018 r.:
1 rolka o wymiarach 7,5m x 1m, gr. 42 mm+10%

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy

pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanegofpféblé—keﬂ%lﬂej—mebu—budem.ege*

nr 10/art.16.2a/2018 z dnia 18.10.2018 r.:

— art. 16, ust 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity:
Dz. U.z2016 ., poz. 1570 z p6zn. zm),

— rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku
krajowym (Dz. U. z 2015, poz. 2332).
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11. Data przeprowadzenia badania: 06.11.2018 r. + 08.11.2018 1.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (esli zostalo przeprowadzone poza siedzibq laboratorium):
Nie dotyczy.

B. Whyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:
Do badan dostarczono 1 rolke wyrobu o wymiarach: (7,5x1) m, gr. 4,2 mm+10%. Wyréb byt
W stanie oraz wielkosci umozliwiajacej przeprowadzenie badaf w zleconym zakresie.

Tabela 1 Badania fizyczno-chemiczne
Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek"”
1 2 3 B
PN-EN 1928:2002 2)
1. | Wodoszczelnosé Metoda A wikinscig
(10kPa/24 h)
: i PN-EN 1109:2013-07 2
2. | Gigtko$¢ w niskiej temperaturze (0°C) brak peknied
Wiasciwosci mechaniczne przy rozciaganiu:
454
~Maksymalna sita rozciagajaca, N/50 mm 467
474
- wzdhiz 455
459
wartos$c¢ §rednia, N/SOmm 460
Wydluzenie przy maksymalnej sile ggg
rozciagajacej, % 3’05
- wzdhiz g,gg
3. | warto$¢ $rednia, % 3
PN-EN 12311-1:2001 250
Maksymalna sifa rozciagajaca, N/50 mm 277
307
- w poprzek 242
279
warto$¢ Srednia, N/50mm 270
\Wydluzenie przy maksymalne;j sile ;’gg
rozciagajacej, % 2’3 0
2,53
- w poprzek 2,50
wartos¢ Srednia, % 2

"Lp. I - o $rednicy 200 mm, niepewnosé pomiaru: 1 kPa,

Lp. 2 —o wymiarach (50x140) mm, niepewnos¢ pomiaru: 1°C,

Lp. 3 — wycigtych wzdhiz i w poprzek o szerokosci 50 mm, odleglo$¢ miedzy szczekami 200 mm, szybko$¢ rozsuwu szczek
100 mm/min, niepewno$é maksymalnej sily rozciagajacej pomiaru dla kierunku wzdhuiz: 8 N, dla kierunku w poprzek 5 N, dla
wydluzenia dla kierunku wzdhuz i w poprzek: 1%.

? dotyczy wszystkich zbadanych probek.
Podane niepewnosci pomiaru stanowig niepewnosci rozszerzone przy poziomie ufnosci ok. 95 % i wspolczynniku rozszerzenia
k=2, nie uwzgledniaja niepewnosci etapu pobierania probek.

Klimatyzowanie, wymiary prébek do badan, metody badan, minimalna liczba pomiaréw wymaganych do otrzymania jednego
wyniku badania i warunki szczegélne zgodnie z PN-EN 13707+A2:2012.

Inne badania: Nie dotyczy.
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,Protokolu pobrania prébki
wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”

(Ocenal/interpretacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sq objete akredytacjq)

Tabela 2 Ocena i interpretacja wynikéw badar na zgodnos¢ z deklarowanymi wiasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego

Wartos¢
deklarowana/
Zasadnicza klasa/poziom Wynik erium
Lp. charakterystyka Badana cecha W zaﬂroesie bat{ania K?:eny Ocema®*
wlasciwosci
uzytkowych*
wyrob
Wodoszczelnosé wodoszczelna trzy badane trzy badane spelnia
L Wodoszczelnoéé przy cisnieniu 10 kPa przy cisnieniu probki byly probki deklarowane
w czasie 24 h 10 kPa wodoszezelne | wodoszczelne | wihasciwosci
uzytkowe
€O najmniej na
na pigciu czterech z wyréb
; - badanych pigciu spelnia
2. Gietkost Gigtkosé temperaturze <0°C probkach badanych | deklarowane
0°C h 3 : ; e i
nie wystapily probek nie whasciwosci
peknigcia wystapily uzytkowe
peknigcia
Wiasciwos$ci mechaniczne przy rozciaganiu:
wyréb
—maksymalna sila spelnia
rozciagajaca, 600+150 460 450+750 deklarowane
wzdhuz, N/50 mm wilasdciwosci
uzytkowe
—wydhuzenie przy e
i spelnia
mak.?ym_alne_] siie 4+£2 3 2+6 deklarowane
Wiasciwosci PTG, wiasciwosci
3 mechaniczne przy Wiz, 3% uzytkowe
rozcigganiu wyréb
—maksymalna sila spelnia
rozciagajaca, w 300 =100 270 200+400 deklarowane
poprzek, N/50mm wlasciwoséci
uzytkowe
~vydiutenic przy s
;‘;‘;ﬁfﬁi“(}g = 442 2 2+6 deklarowane
poprzek, % ’ wilasciwosci
uzytkowe

*zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanegodﬁféb/ﬂ'—kon#ehej-uambu—budfmmege‘

nr 10/art.16.2a/2018 z dnia 18.10.2018 r.:
** w ocenie wynikéw nie uwzgledniono oszacowanej niepewnosci pomiaru.
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Uwagi: brak

Powyzsza ocena i interpretacje dﬂ*?%ﬁ—pﬂmwreb&bﬁdew%aﬂege;%m&ej—pebmfm-ppéb@;’dotyczq tylko

badanej probki*.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

Laboratoriy

Zen
mgr Ewelina Ka%ﬂ-l(uc

(podpis przeprowadzajacego badanie) (imig, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium)

KIEROWNIK
m Matenaiow ych.

* Niepotrzebne skresli¢

Koniec Sprawozdania z badan nr 166/18/253/P-1
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